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7 شهرستانها

معاون آموزشی دانشگاه علوم پزشکی تبریز

تولید و صدور علم به جهان گامی موثر 
در صدور فرهنگ ایران اسلامی است

تبریز- محمد زاده خبرنگار اقتصادسرآمد-  معاون آموزشی 
دانشگاه علوم پزشــکی تبریز، با تاکید بر ضرورت تعاملات 
علمی در سطح بین المللی اعلام کرد: تولید و صدور علم به جهان گامی 

موثر در صدور فرهنگ ایران اسلامی است.
 غلامرضا فرید اعلائی در کارگاه بین المللی سازی آموزش علوم پزشکی 
در تبریز اظهار کرد: در دنیای کنونی که شاهد تبلیغات منفی بر علیه نظام 
مقدس جمهوری اسلامی ایران هستیم اشتراک یافته های علمی و تبادلات 
پژوهشی و آموزشی با سایر کشورهای جهان تاثیر بسزایی در شناساندن 

فرهنگ و تمدن ایران دارد.
وی افزود: با توجه به گستردگی و پویایی مستمر علم در دنیا ما ناچار به 
ارتباط با سایر کشــورها در جهت بهره مندی از آخرین یافته های علمی 

هستیم.
وی یکی از ابزارهای مقابله با حربه های دشــمنان نظام و ارتقای امنیت 
کشــور را تبادلات علمی و افزایــش ارتباطات بین المللی دانســت و 
خاطرنشان کرد: سلاح علم از مهم ترین راه های شناساندن صلح جویی و 

صلح خواهی ایران به جهانیان است.
 خداداد خدادادی، مدیر امور بین الملل دانشــگاه علوم پزشکی تبریز نیز 
در این کارگاه با تشــریح عملکرد این مدیریت در افزایش همکاری های 
بین المللی دانشــگاه در یک ســال گذشــته از جمله تشــکیل اتحادیه 
دانشگاه های منطقه اوراســیا، همکاری مرکز کشوری آموزش مدیریت 
سلامت، بانک شیر مادران و مرکز تغذیه وریدی نوزادان مرکز آموزشی 
درمانی وپژوهشی الزهرا)س( با سازمان بهداشت جهانی و افزایش جذب 
دانشجوی خارج، بیان کرد: اســاتید مهم ترین رکن ارتقای فعالیت های 
بین المللی در دانشــگاه هســتند و ارائه مطالب علمی مفید، جدیت در 
آموزش دانشجویان خارجی و همچنین نحوه تعامل و رفتار با آنان تاثیر 

بسزای در ارتقای این فعالیت ها دارد.
سکینه حاج ابراهیمی، مسئول کارگروه بین المللی سازی دانشگاه نیز طی 
سخنانی هدف از برگزاری کارگاه را حرکت به سمت دانشگاه های نسل 
چهارم و اشتراک گذاری توانمندی های اساتید و دانشجویان در راستای 

ماموریت محوله وزارت بهداشت عنوان کرد.

عضو کمیسیون حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شیراز

بهره گیری از سیستم هوش مصنوعی 
در دستور کار شهرداری شیراز است 

شیراز- غزاله توانایی خبرنگار اقتصادســرآمد-عضو کمیسیون 
حمل و نقل و ترافیک شورای اسلامی شیراز گفت: بهره گیری از 
سیستم هوش مصنوعی در دستور کار شهرداری شیراز قرار گرفته است که در 
آینده شهرداری با پیش بینی مناسب اقداماتی در این زمینه انجام می دهد.رضا 
محمدیان در نشست خبری با بیان اینکه بحث حمل و نقل زوایای مختلفی 
دارد، اما امروزه در موضوع حمل و نقل و ترافیک مباحث نرم افزاری بیشــتر 
مورد توجه است، گفت: بهره گیری از سیستم هوش مصنوعی در دستور کار 
شهرداری شیراز قرار گرفته است که در آینده شهرداری با پیش بینی مناسب 

اقداماتی در این زمینه انجام می دهد.
او با بیان اینکه بحــث حمل و نقل عمومی متنوع و شــامل اتوبوس، مترو و 
تاکسی است، گفت: در بخش مترو، فعالیت خط ســه آغاز شده و همچنین 

فاز اول خط چهار همزمان با سفر ریاست جمهوری کلنگ زنی شده است.
محمدیان راه اندازی اتوبوس برقی را یکی دیگــر از محور های مورد تاکید 
در ســفر رئیس جمهور به فارس عنوان کرد و افزود: عملیات حفاری مسیر 
اتوبوس برقی آغاز شده و با وجود حواشی به وجود آمده در خصوص عبور 
تونل از بافت قدیمی شهر باید گفت که حفاری از زیر معبر خیابان عبور می کند 

و در محدوده بافت نیست و هیچگونه آسیبی به بافت وارد نمی کند.
عضو شورای شهر شیراز یادآور شد: عملیات حفاری خط دو مترو نیز آغاز 
شده است. همچنین برنامه سه ساله برای بهره برداری از خط سه پیش بینی شده 

که امیدواریم در موعد تعیین شده به بهره برداری برسد.
محمدیان در خصوص ترافیک شــیراز هم گفت: موضــوع اصلی در کنترل 
ترافیک، شهروندان هستند و از این رو آموزش شهروندی، مهمترین فاکتور 

کنترل ترافیک است که باید در دستور کار قرار گیرد.
او اجرای برنامه های توسعه ای نظیر پروژه شهری مسکن ملی در شهر صدرا، 
ایجاد شهر جدید در سروســتان و گسترش روســتا ها در اطراف شهر را از 
مواردی عنوان کرد که مشکلات ترافیکی و حمل و نقل را در پی دارد، از این 
رو علاوه بر توسعه حمل و نقل عمومی باید برای آن ها هم چاره اندیشی شود.
محمدیان با اشاره به سهم اندک دولت ها در توســعه حمل و نقل و عمومی 
گفت: انتظار می رود دولت ورود خودرو های حمل و نقل عمومی را تسهیل و 

عوارض گمرکی را به صفر برساند.

رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کردستان:

آموزش در سطح مدارس، مهم ترین 
اولویت مبارزه با مواد مخدر است

کردســتان- به گفته رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر اســتان 
کردســتان، آموزش و پرورش بالاترین ســطح انتقال مفاهیم 
آموزشی را به دانش آموزان دارد، بر همین اساس انتظار می رود که مدیران 
و دانش آموزان از کلاس های آموزشــی مبارزه با مواد مخدر اســتقبال 

داشته باشند.
به گزارش اقتصادســرآمد، ســرهنگ ســیروس یاوری، در بازدید از 
خبرگزاری ایسنا، مسئله آموزش در ســطح مدارس را مهم ترین دغدغه 
حوزه مبارزه با موادخدر در استان کردستان ذکر و اظهار کرد: آموزش در 
سطح مدارس و آگاه کردن مردم از آسیب های اجتماعی بر کاهش گرایش 

به مصرف مواد مخدر تاثیر بسزایی دارد.
وی،  با تاکید بر این که موضوع حفاظــت و آموزش در هر زمینه ای باید 
در اولویت قرار گیرد، افزود: مسئله شناسایی و برخورد با توزیع کنندگان 
مواد مخدر در مدارس به صورت جدی و ماهیانه پیگیری می شود و حتی 
افراد سیار و موتورسواران اطراف مدارس هم شناسایی و دستگیر شده اند.
رییس پلیس مبارزه با مواد مخدر استان کردستان، از برقراری ۳۴۳ مورد 
تماس آموزشی با مدارس استان کردستان خبر داد و افزود: با توجه به اینکه 
آموزش اولویت اول ما است، تا پایان سال، این آمار به بیش از ۴۰۰ مورد 
می رسد.وی با تاکید بر اینکه مدیران آموزش و پرورش در راستای مبارزه 
با مواد مخدر، باید نهایت همکاری را بــا پلیس، برای اصلاح یا برخورد 
داشته باشند، تصریح کرد: مدیران مدارس باید توزیع کنندگان مواد مخدر 

در مدارس را به ما معرفی کرده و گزارش دهند.
به گفته سرهنگ یاوری، آموزش و پرورش بالاترین سطح انتقال مفاهیم 
آموزشی را به دانش آموزان دارد، بر همین اساس انتظار می رود که مدیران 
و دانش آموزان از کلاس های آموزشــی مبارزه با مواد مخدر اســتقبال 

داشته باشند.
وی، در ادامه، با اعلام اینکه ۱۰ درصد دستگیرشــدگان، در حوزه مواد 
مخدر در استان کردستان بی سواد هستند، خاطرنشان کرد: ۲۳ درصد از 
دستگیر شدگان مواد مخدر در استان کردستان در سطح ابتدایی، ۴۴ درصد 
متوسطه و ۲۳ درصد دیپلم هستند و تا کنون هیچ موردی از دستگیری در 

سطح عالی دانشگاهی وجود نداشته است.

هرمزگان- گروه استانها - بندر شهید رجایی 
درراستای اهمیت اقتصاد دریا محور به عنوان 
دروازه طلایی تجارت ایران با جهان محسوب می شوداین 
بندربا داشــتن مبادله کالا با ۸۰ بندر بین المللی نیمی از 

تجارت ایران را برعهده دارد.
به گزارش اقتصادسرآمد، رهبر معظم انقلاب در سخنان 
خود با اهمیت بر اقتصاد دریا محور اظهار کردند: »دریاها 
و خصوصاً دریاهای آزاد و اقیانوس ها از مواهب الهی و 
ذخایر و منابع سرشــاری برای زمینه سازی رشد علم و 
فناوری، افزایش کار و ثــروت، تأمین نیازهای حیاتی و 
تولید اقتدار و بستر مناسبی برای تمدن سازی می باشند. 
ایران با موقعیت ممتاز جغرافیایی و قرار داشــتن بین دو 
دریا و برخورداری از هزاران کیلومتر سواحل و نیز جزایر 
و ظرفیت های فراوان بر زمین مانده، لازم است با حضور 
مؤثر در ساحل، فراساحل، دریا و اقیانوس و بهره گیری 
از آن به عنوان یک پیشــران و محور توسعه کشور، برای 
احراز جایگاه شایسته منطقه ای و جهانی در بهره گیری از 

دریا اقدام کند.«
مبحث توجه به ظرفیت های دریایی کشــور، بیش از سه 
دهه است که توسط رهبر معظم انقلاب مورد توجه واقع 
شده و ایشــان در بیانات متعددی به زوایای مختلف این 
بحث پرداخته اند و دســتیابی به سیادت دریایی و تمدن 
دریایی را به عنوان چشم انداز تحقق این سیاست ها مدنظر 

قرار داده اند.
اقتصاد دریا محور در تمام کشورهای جهان حائز اهمیت 
است و اگر روزی تجارت، حمل و نقل کالای دریا دچار 
مشکل و موانع شود بیش از نیمی از مردم جهان به علت 
فقر و گرسنگی از بین خواهند رفت و نیم دیگر دچار سرما 
زدگی خواهد شــد. به طور مثال اتفاقی که طی یک سال 
گذشته در کانال سوئز افتاد و انسدادی که پیش آمد موجب 
توقف کشتی ها شــد که در نتیجه موجب توقف حمل و 

نقل دریایی شد.
در ادامه این گزارش با توجه به اهمیت اقتصاد دریا محور 
می توان به منطقه ویژه اقتصادی بندر شــهید رجایی به 
عنوان دروازه طلایی تجارت کشــور نگاه کرد که بنادر 
عمده جهان و با موقعیت منحصر به فــرد جغرافیایی و 
امکان دسترسی به آب های آزاد، در مرکز کریدور ترانزیتی 
شمال به جنوب و در مجاورت صنایع مادر و قطب های 
اقتصادی کشــور قرار دارد، متصل می کند.بندر شــهید 

رجایی از سال )۱۳۴۹( بر اســاس تصویب نامه شورای 
عالی وقت در راستای صنایع بزرگ برای توسعه تجارت 

و نقش ایران در سپهر دنیا تصویب و احداث شد.
این بنــدر دارای بزرگترین بنــدر کانتینری کشــور و 
پیشــرفته ترین پایانه های کانتینری بــا ظرفیت بیش از ۶ 
میلیون )TEU( در ســال و هدف گذاری ارتقای ظرفیت 
کانتینری به ۲۰ میلیون )TEU( تا ســال ۲۰۴۰ است. این 
بندر با ظرفیت سالیانه جابجایی ۹۰ میلیون تن انواع کالا 
و ظرفیت ســالانه پذیرش بیش از ۴ هزار کشتی در انواع 
کشتی های فله بر، کانتینری و نفتکش، بیش از ۵۳ درصد 
از عملیات تخلیه و بارگیری کالا در بنادر کشور را به خود 

اختصاص داده است.
منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی در ۲۳ کیلومتری 
غرب بندرعباس در شمال جزیره قشم و تنگه هرمز واقع 
شده است و با داشــتن روابط دریایی و مبادله کالا با ۸۰ 
بندر معروف بین المللی تقریبــاً نیمی از تجارت ایران را 
بر عهده دارد. بندر شهید رجایی ۲۴۰۰ هکتار پس کرانه 
دارد، ۲۷۰۰ هکتار هم به زودی به پس کرانه شهید رجایی 
اضافه می شود. مســاحت بندر شهید جایی ۵۷۰۰ هکتار 
 )TEU( اســت، در این بندر از نظر تجــاری ۵.۵ میلیون

ظرفیت وجود دارد.
منطقه ویژه اقتصادی بندر شهید رجایی در مرکز کریدور 
ترانزیتی جنوب به شــمال قرار دارد که یکی از مهمترین 
کریدورهای ترانزیتی بین المللی در دنیاست. این کریدور 
اقیانوس هند و خلیج فــارس را از طریق ایران به دریای 
خزر و سپس از طریق روسیه به سن پترزبورگ و شمال 

اروپا متصل می کند.
موقعیت ممتاز جغرافیایی، دسترسی به آب های آزاد جهان 
از طریق خلیج فارس، اتصال به شبکه بین المللی راه آهن و 
جاده ابریشم، برخورداری از تجهیزات و امکانات مدرن، 
نزدیکی به مناطق آزاد کیش و قشــم و بنادر حوزه خلیج 
فارس این مجتمع بندری را به پایگاه راهبردی و منحصر 

به فرد تبدیل کرده است.
حسین عباس نژاد مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان 
گفت: این اســتان دارای ۲ هزار و ۲۲۷ کیلومتر مرز آبی 
و ۱۴ جزیره اســتراتژیک و ۷۲ بنــدر کوچک و بزرگ 
حاکمیتی و غیر حاکمیتی اســت که بنــدر آفتاب ۱۰۰ 
درصد خصوصی است. در سال ۱۴۰۱ بالغ ۷۶ میلیون تن 
کالاهای نفتی و غیر نفتی در بنادر شهید رجایی تخلیه و 

بارگیری شده که نسبت به سال قبل از آن ۴ درصد رشد 
داشته است و در هفت ماهه ســال ۱۴۰۲ نیز بالغ بر ۴۸ 

میلیون تن کالا در این بندر تخلیه و بارگیری شده است.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان در ادامه تاکید کرد: 
۳۱ میلیون تن کالای نفتی و ۲۰ میلیون تن کالای غیرنفتی 
جابه جا و یــک میلیون و ۴۰۲ هــزار )TEU( کانتینر نیز 
تخلیه و بارگیری شده است. ۱۰ میلیون مسافر در ۷ ماهه 
نخست سال جاری جا به جا شدند و بیش از ۹۵ درصد از 
مسافرت دریایی کشور در استان هرمزگان انجام می شود 
و سال گذشــته بیش از ۲۴ میلیون مسافر دریایی از بنادر 

استان به مقاصد مختلف تردد داشتند.
وی ادامه داد: قرارداد ســرمایه گذاری جدید به صورت 
)BOT - گونه ای از قرارداد اقتصادی اســت که معمولاً 
بین دولت ها و ســازمان های متولی اقتصاد از یک طرف 
و شــرکت های بخش خصوصی از طــرف دیگر منعقد 
می شــود.(به ارزش بیــش از ۳۵ هزار میلیــارد تومان 
سرمایه گذاری در اواخر آذرماه منعقد می شود. از جمله 
مهم ترین آنها می توان به خطوط لولــه نفتی بندر خلیج 
فارس، مجتمع گردشگری دریایی شهید حقانی، هرمز و 

نخل ناخدا و پایانه مکانیزه مواد معدنی اشاره کرد.
عباس نژاد تصریح کرد: در دوران دولت ســیزدهم بندر 
خمیر که مدت ها بلاتکلیف مانده بود راه اندازی شــده 
است که تا پایان سال گذشــته عملکرد ۲ میلیون تنی به 
ثبت رسانده است و تلاش می شود این رکورد را تا پایان 
ســال جاری نیز تکرار کند. پس از اینکه ســازمان بنادر 

و دریانوردی به عنوان دبیرخانه این طرح معرفی شــد، 
با مدیریت اســتاندار اولین کارگروه توسعه دریا محور 
کار خود را شــروع کرد که ابتدا ســعی بر تمرکز بر متن 

سیاست های ابلاغی بود تا به تدوین پروژه ها برسیم.
مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با اشاره تاکید مقام 
معظم رهبری مبنی بر راهبرد مردمی سازی اقتصاد گفت: 
موج شــکن فاز یک بندر نخل ناخدا با اعتبار ۳۵ میلیارد 
تومان نهایی شده اســت و بیش از ۴۲۰۰ شناور به ثبت 
رســیدند. همچنین ۲۶۰۰ فروند دیگر نیز مورد بازرسی 
قرار گرفتنــد و برای همین تعداد مجــوز صیادی صادر 

شده است.
وی با استفاده از تسهیلات وجوه اداره شده سازمان بنادر 
و دریانوردی در راستای توســعه ناوگان دریایی کشور 
اظهار کرد: ساخت ۵۰ فروند شــناور مسافری جدید در 
دســتورکار قرار دارد که امیدواریم با تعریف مسیرهای 
جدید داخلی و خارجی با این شناورها کیفیت تازه ای از 

سفر دریایی را به هموطنان ارائه کنیم.
عباس نژاد با اشــاره بــه موضوع رســوب کالا در بنادر 
هرمزگان، گفت: یکی از چالش های اساســی این بندر 
وجود کالای متروکه و رسوب کالا بود که به جز سازمان 
بنادر، سازمان های دیگری ازجمله گمرک و اموال تملیکی 
هم درگیر این موضوع بودند. بــرای مدتی ظرفیت های 
بندری، شــرایط تجهیزات یا نحوه تعرفه گذاری در بندر 
شــرایطی را ایجاب می کرد که مانــدگاری کالا در بندر 

رجایی زیاد شود./ مهر

بندر شهید رجایی دروازه 
طلایی تجارت برای ایران

اجتماع ۵۰۰۰ نفری مدجویان آذربایجان 
شرقی در حرم رضوی

تبریز-  محمد زاده خبرنگار اقتصادسرآمد- اجتماع 
بزرگ ۵۰۰۰ نفری مددجویان تحت حمایت کمیته 
امداد آذربایجان شــرقی با برنامه هــای فرهنگی و 
دعاخوانی در رواق امام خمینی)ره( حرم مطهر امام 

رضا)ع( برگزار شد.
 مراســم اختتامیه کاروان ۵۰۰۰ نفری شوق زیارت 
ویژه مددجویان تحت حمایت کمیته امداد آذربایجان 
شرقی، با اجتماع بزرگ و اجرای برنامه های فرهنگی 
و مدیحه ســرایی در رواق امام خمینــی)ره( حرم 

رضوی برگزار شد.
مدیرکل کمیته امداد آذربایجان شرقی در حاشیه این 
مراسم گفت: پانزدهمین دوره کاروان شوق زیارت 
امسال با حضور ۵۰۰۰ مددجو که غالبا زیارت اولی 
هســتند، مصادف با ایام فاطمیه و اجلاســیه نهایی 

کنگره ده هزار شهید استان، اجرا شد.
غلامعلی ملامهدی ضمن قدردانی از خادمین کاروان 
شوق زیارت و مسئولین آستان قدس رضوی افزود: 
این حرکت معنوی مختــص کمیته امداد آذربایجان 
شــرقی بوده که به همت خیرین و مسئولین استانی 

می باشد.
وی تاکید کرد: هزینه هــای این کاروان ۵۰۰۰ نفری 
توسط خیرین استانی و کشوری تامین شده و تعدادی 
از خیریه های مشهد نیز در تامین غذای زائران با کمیته 

امداد همکاری داشتند.
مدیرکل کمیته امداد آذربایجان شــرقی با اشــاره به 
همزمانی حرکت کاروان شوق زیارت با ورود شهدای 
گمنام به تبریز، گفت: کاروان امسال با اجلاسیه نهایی 
کنگره بزرگداشت ده هزار شهید استان مقارن بوده و 

کاروان امسال به نام و یاد شهدا برگزار شد.
ملامهدی همچنین گفت: زائران مددجو ســه شبانه 
روز در ۷۱ هتل در مجاورت حرم رضوی اســکان 
یافتند و برنامه های مختلف فرهنگی در رواق های 
دارالهدایه و امام خمینی)ره( حرم مطهر امام رئوف 

تدارک دیده شده بود.
حجت الاسلام و المسلمین ســید علی فقیه رئیس 
دفتر نماینده ولی فقیه در آذربایجان شــرقی نیز در 
این اجتماع باشکوه طی سخنانی با گرامیداشت ایام 
فاطمیه گفت: از راه های بزرگداشت این بانوی بزرگ 
اسلام توجه به سیره ایشان است. یکی از سفارشات 
مهم ایشان پرهیز از کدورت و کینه است، مبادا زائر 
امام رضا)ع( وقتی به مشــهد می آیــد در دل خود 

کدورت و کینه داشته باشد.

آغاز پویش ملی سلامت به منظور غربالگری 
دیابت و فشارخون بالا

بندرعباس - معاون بهداشتی دانشگاه علوم پزشکی 
هرمــزگان گفت: پویش ملی ســلامت بــه منظور 
غربالگری دیابت و فشــارخون بــالا برای جمعیت 
هدف بالای ۱۸ ســال همزمان با سراســر کشور در 

استان هرمزگان آغاز شده است.
به گزارش اقتصادســرآمد، عبدالجبــار ذاکری در 
نشست خبری که در ســالن کوثر دانشــگاه علوم 
پزشــکی هرمزگان برگزار شــد، گفت: پویش ملی 
ســلامت به منظور غربالگری دیابت و فشــارخون 
بالا برای جمعیت هدف بالای ۱۸ ســال همزمان با 
سراسر کشور در اســتان هرمزگان آغاز شده و تا ۱۵ 
دی ماه ادامه دارد.وی بــه اهداف اجرای پویش ملی 
سلامت اشاره کرد و افزود: این پویش در ابتدا با هدف 
آموزش بیشتر و ارتقای سطح سواد سلامت مردم و 
سپس شناسایی کامل افراد و بیماران دیابتی و با فشار 
خون بالا و همچنین کنترل بیشتر این دسته از بیماران 

درحال برگزاری است.
ذاکری ادامه داد: تاکنون بیش از ۳۷۰ هزار نفر در این 
غربالگری شــرکت کرده اند و حدود ۳۲ درصد از 

جمعیت هدف غربالگری شده اند.
معاون بهداشــتی دانشــگاه علوم پزشــکی استان 
هرمزگان درخواســت کرد: از تمامی افراد بالای ۱۸ 
سال دعوت می کنیم در روستاها به خانه های بهداشت 
و مرکز جامع سلامت روســتایی و در شهرها نیز به 
پایگاه های ســلامت و مراکز خدمات جامع شهری 
مراجعه کنند و از وضعیت دیابت و فشارخون خود 

آگاهی پیدا کنند.

ملاقات مردمی مدیرکل بهزیستی مازندران 
با جامعه هدف برگزار شد

مازندران -سهیلا مرآتی  خبرنگار اقتصادسرآمد- به 
گزارش روابط عمومی اداره کل بهزیســتی اســتان 
مازندران؛ ملاقات مردمی دکتر فریبا بریمانی مدیرکل 
بهزیســتی مازندران، معاونین و رئیس اداره پذیرش 
و هماهنگی گروه های هدف بهزیســتی مازندران 
با جامعه هدف بهزیستی در راســتای تکریم ارباب 
رجوع، دیدار چهره به چهره جهت آشــنایی بیشتر 
با نیازها و مطالبات مراجعان و تســریع در رسیدگی 
به مسائل و مشــکلات مددجویان با هدف استمرار 
تعامل مردم و دولت، طبق روال هر هفته در اداره کل 
بهزیستی مازندران برگزار شــد. مدیرکل بهزیستی 
مازندران در این ملاقات مردمی ضمن بررسی مسائل 
و مشکلات مددجویان که عمده این مباحث مربوط 
به مســکن، درمان، اشتغال و مســاعدت مالی بود، 

دستورات لازم را صادر کرد.

ایرانزمین


